
UCHWAŁA NR 24/111/2024
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z 4 lipca 2024 r.

w sprawie sprostowania uchwały nr 20/11/2024 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy
z dnia 12 czerwca 2024r.

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr XXII1/669/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 
stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14836 z późn. zm) - Rada Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 20/11/2024 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z dnia 12 czerwca 2024 
roku w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską w komparycji uchwały, które otrzymuje brzmienie:
„ Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr XXI11/669/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 
stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14836 z późn. zm) - Rada Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy uchwala, co następuje"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy.

§ 3.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 24/111/2024

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z 4 lipca 2024 r.

w sprawie sprostowania uchwały nr 20/11/2024 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia 12 czerwca 2024r.

W uchwale nr 20/11/2024 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z 12 czerwca 2024 r. 
zastosowano omyłkowo oznaczenie uchwały. Z uwagi na zachowanie porządku prawnego zachodzi 
konieczność jej sprostowania.

Uchwała nr XXI11/669/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14836, z późn. zm.) w § 33 ust. 1 pkt 1 i 2) stanowi, iż Rada Dzielnicy spośród 
swoich członków powołuje Komisję Mieszkaniową w celu kontroli społecznej wniosków z zakresu 
udzielania pomocy mieszkaniowej z mieszkaniowego zasobu miasta stołecznego Warszawy.
W związku z powyższym, konieczne staje się podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk


